il _ [
@0 ]- \ ; iy i

i1 1)
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ". REGI‘:TFQ DE DECRETOS

b 1i o AR I iI—‘ERIODO 2022

MN
Fou? b@ggmg :
tapata, 08 SEP 200 g

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1203884/2022, por el
cual la SECRETARIA DE POLITICAS PUBLICAS EN SEGURIDAD Y JUSTICIA solicita el
servicio mensual de 10.000 botones antipanico, con destino a la DIRECCION GENERAL
CENTRO DE OPERACIONES Y MONITOREO, mediante Solicitud de Pedido Nro.1662/2022,
obrante a fs. 4; y;

CONSIDERANDO:
_ Que la SECRETARIA DE POLITICAS PUBLICAS EN SEGURIDAD Y
JUSTICIA y la DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES, han
confeccionado el Pliego de Bases y Condiciones y Anexos I, tendiente a lograr lo
mencionado en el exordio.

Que en consecuencia se esta en condiciones de dictar el acto
administrativo que posibilite la concrecién del respectivo llamado.-

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 19: Apruébese el PLIEGO de BASES y CONDICIONES y Anexos I, para el
servicio mensual de 10.000 botones antipanico, con destino a la DIRECCION GENERAL
CENTRO DE OPERACIONES Y MONITOREO, que corresponde a la Compra Directa
Excepcional N° 1276/2022.-

ARTICULO 29°: El presente Decreto sera refrendado por el Secretario del drea que
corresponda.- | | =
//\ 0 \‘: \

ARTICULO 39: Registrese, comumgye’se y ﬂggse h‘Jag[DIRECCION G‘ENERAL DE COMPRAS
Y CONTRATACIONES, COPﬁADU G{E AL

ol 2 L
d Yy Jugiicia AN e DL
Irr m_#};mi cad ds Ly Plaia t’“‘:'-;._(‘_.';' D

/




